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Boarding Patrol: Genestealer
Cults - zestaw miniaturek
Cena 412,50 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 71-38

Kod producenta 99120117026

Kod EAN 5011921210077

Producent Games Workshop

Opis produktu

Boarding Patrol: Genestealer Cults -
zestaw miniaturek
Ohydnie wypaczeni wyznawcy Kultu Genestealera zapuszczają się w każdy zakątek Imperialnej przestrzeni, wiecznie knując,
by szerzyć swoje żarliwe oddanie i genetyczną skazę. Takie kulty porywają nawet statki kosmiczne i starożytne, dryfujące
kosmiczne wraki, aby obalić swoich ciemiężców, stosując zasadzki i podstępy, aby przechytrzyć swoich wrogów w krętych i
cienistych ścieżkach. Kiedy nadejdzie Dzień Wniebowstąpienia, będą gotowi.

Boarding Patrol: Genestealer Cults zapewnia skoncentrowaną na walce wręcz siłę fanatycznych mutantów, doskonale
nadającą się do rozrywania wrogów na strzępy w grach Warhammer 40,000 - zwłaszcza w gęstych i śmiertelnie
niebezpiecznych misjach Boarding Action opisanych w serii Arks of Omen - i pozwoli ci zaoszczędzić pieniądze w porównaniu z
kupowaniem zestawów pojedynczo.

Kelermorph prowadzi, strzelając z trzech pistoletów z zabójczą precyzją w zwarciu. Za nim podąża 10 hybrydowych Akolitów,
uzbrojonych w przerobione maszyny przemysłowe i zainspirowanych przez swojego przywódcę rebeliantów. Wrogowie na tyle
odporni, by przetrwać ich napaść, zostaną zmiażdżeni przez groteskowego, potężnego Abominanta, prowadzącego piątkę
swojego mniejszego rodzeństwa Aberrantów przez kręte korytarze kosmicznego hulka.

Ten zestaw zawiera następujące elementy:
- 1x Kelermorph
- 1x Abominant
- 5x Aberranci
- 10x Hybrydy Akolitów, które mogą być zbudowane jako Hybrydowe Metamorfy.

Z tego pudełka można złożyć wiele różnych jednostek - zalecany build do gier Boarding Action to Kelermorph, Abominant, pięć
Aberrantów i dwie pięciomodelowe jednostki Acolyte Hybrids.

Wszystkie modele są dostarczane z odpowiednimi podstawkami. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają
montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel Colour.

Zasady rozgrywania gier Boarding Action w Warhammerze 40,000 można znaleźć w dodatku Arks of Omen: Abaddon
supplement. Dodatkowe zasady dotyczące patroli planszowych Genestealer Cults można znaleźć w dodatku Arks of Omen:
Vashtorr.

Przetłumaczono z www.DeepL.com/Translator (wersja darmowa)
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